Р Е Ш Е Н И Е
С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИДОЛИННЫЙ СЕЛЬСОВЕТ
                                  Т А Ш Л И Н С К И Й   Р А Й О Н
О Р Е Н Б У Р  Г С К О Й    О Б Л А С Т И
Третьего  созыва

	26.02.2016
	№
	5/ 19-рс

«О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
образования Придолинный сельсовет
Ташлинского района Оренбургской области
от 21.12.2015 г № 4/12-рс «О бюджете
муниципального образования Придолинный
сельсовет Ташлинского района Оренбургской
области на 2016 год»

          Рассмотрев протест заместителя прокурора Ташлинского района Н.С.Ефимова № 07-1-2016 от 24.02.2016, на решение Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области № 4/12-рс от 21.12.2015 «О бюджете муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 год»,  Совет депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет  Ташлинского района Оренбургской области, РЕШИЛ:
	1. В  решение Совета депутатов муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области от  21.12.2015 № 4/12-рс «О бюджете муниципального образования Придолинный сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на 2016 год» внести следующие изменения:
       1.1. пункт 17 изложить в новой редакции «Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с  1 января 2016 года».
       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования
Придолинный сельсовет                                                           Д.М.Горбунова
Председатель Совета депутатов
Разослано: администрации района, прокурору района, УФК по Оренбургской области.